A CÂMARA MUNICIPAL DE ENG." PAULO DE FRONT1N aprova e eu. 
Jauldo de Souza  Balthazar  Ferreira, Prefeito Municipal, sanciono e promulgo a seguinte Lei:  

Art.  1°. Fica o Poder Executivo autorizado a abrir  CREDIT()  ADICIONAL ESPECIAL no 
valor de RS 1.753.270,00 (Hum milhão, setecentos e cinquenta e três mil, duzentos e setenta reais), 
ao orçamento vigente nas seguintes dotações: 

[Órgão 
i 

Unid 	Função  
1 

Sub  
função 

Programa Proj/Ativ Elemento de Despesa 	r-  Valor 
! 	(RS) 

r- 	03 01 	i, 	10 302 3004 2360 Th 3.1.90.11.00.00.00.00.0201 	! 450.000. 
H 03 017 	10 302 3004 2360